○中濃地域広域行政事務組合障害支援区分判定審査会条例
（平成１８年３月２８日中濃地域広域行政事務組合条例第１号）
改正　平成２５年３月２７日　条例第１号

平成２６年３月２７日　条例第１号
　（趣旨）

第１条　この条例は、障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）第１５条に規定する審査会（以下「審査会」という。）に関し、必要な事項を定めるものとする。

　（名称）

第２条　審査会の名称は、中濃地域広域行政事務組合障害支援区分判定審査会とする。

　（委員の定数）

第３条　審査会の委員の定数は、４８人とする。
　（委任）

第４条　法令及びこの条例に定めるもののほか、審査会について必要な事項は、規則で定める。

　　　附　則

１　この条例は、平成１８年４月１日から施行する。

　　　附　則（平成２５年３月２７日条例第１号）

　　この条例は、平成２５年４月１日から施行する。

　　　附　則（平成２６年３月２７日条例第１号）

　　この条例は、平成２６年４月１日から施行する。

２　中濃地域広域行政事務組合議会議員等の報酬及び費用弁償に関する条例（昭和４６年中濃地域広域行政事務組合条例第４号）の一部を次のように改正する。

　　第１条中「及び介護認定審査会委員」を「、介護認定審査会委員及び障害支援区分判定審査会委員」に改める。
	障害支援区分判定
審査会委員

	予算の範囲内で管理者が定める額

　　別表に次のように加える。
254